Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de 07 tomadas 20 amperes, sensores de presença nos
banheiros e troca dos relés de automação nos quadros de energia.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Francisco Diego Sarmento Leite, inscrita sob o CNPJ. nº 23.755.352/0001-52

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 7.203, 30 (sete mil, duzentos e três reais e trinta centavos)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação
Orçamentária nº 806/2023  (0134465),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto